GOVERNO DO ESTADO DE MINAS GERAIS

SECRETARIA DE ESTADO DE DEFESA SOCIAL

SUBSECRETARIA DE INOVAÇÃO E LOGISTICA DO SISTEMA DE DEFESA SOCIAL

Orientações:

TURMA 01
DATA: 06/02/2013

HORÁRIO: 08:30

Cargo: AUXILIAR DE CONSULTÓRIO DENTÁRIO / TÉCNICO DE ENFERMAGEM

Cargo: ANALISTA EXECUTIVO DE DEFESA SOCIAL/AUXILIAR DE CONSULTÓRIO DENTÁRIO

Classificação Nome

1 FERNANDA APARECIDA FERREIRA

2 IRIS NUNES DE MORAIS PEREIRA

3 PRISCILLA COSTA GONTIJO DE AMORIM

4 JULIANA CRISTINA SIVA AZEVEDO

5 JANETY LUIZA XAVIER

6 MAYRIENNE TEIXEIRA DE ÁZARA

Cargo: ANALISTA EXECUTIVO DE DEFESA SOCIAL/TÉCNICO DE ENFERMAGEM

Classificação Nome

1 POLYANA DA SILVA

2 DÊNIS APARECIDO DE SOUZA

3 KEILA MARIA DA SILVA

4 DAYANE GOMES BERNARDES

5 JESSICA NAIRA MANOEL OLIVEIRA

6 THÁLLISON ENDRIGO DOS SANTOS

7 REGINA PATRÍCIA ERMELINDA MENDONÇA

8 LUCIENE MENDONÇA

9 REGIANE DA SILVA OLIVEIRA SANTOS

10 FERNANDA MARIA CIARA SILVA

11 ADRIEDSON JOSÉ RAMOS

12 CAMILA SEMELIANA DA SILVA

13 EDMILSON JOSE DA SILVA

14 MARCELO LOPES CUNHA

15 RODRIGO ALVES DA SILVA

16 LIDIANE NERIS RODRIGUES

17 LEILA DA PENHA MENDES

18 REJANY MARIA DE CAMPOS OLIVEIRA

19 CRISTIANNE DA SILVA ALVES SANTOS

I - Ficam convocados os CANDIDATOS CLASSIFICADOS E APTOS na SEGUNDA ETAPA, – Comprovação de Idoneidade

e Conduta Ilibada, do Processo Seletivo Simplificado para a formação do Quadro de Reserva para as Unidades

Prisionais de Uberlândia, para a TERCEIRA ETAPA - Avaliação Psicológica, no DIA, HORÁRIO e LOCAL, especificados

abaixo.

II - Os candidatos deverão comparecer ao local designado com antecedência mínima de 30 (trinta) minutos.

III - O candidato deverá apresentar no dia da Avaliação Psicológica o documento de identidade com foto (original),

CPF (original), caneta azul ou preta.

LOCAL:  Centro Universitário de Formiga – UNIFOR-MG

Av. Dr. Arnaldo de Senna, 328 - Bairro: Água Vermelha - Formiga / MG

OBS: Data e Horário especificados na tabela abaixo, de acordo com a classificação do candidato.

ATO DE CONVOCAÇÃO PARA A TERCEIRA ETAPA – AVALIAÇÃO PSICOLÓGICA DO INSTRUMENTO CONVOCATÓRIO

SRHU/SEDS Nº 199/2013 DE 13 DE SETEMBRO DE 2013 PARA FORMAÇÃO DO QUADRO DE RESERVA PARA A

UNIDADE PRISIONAL DO MUNICÍPIO DE FORMIGA/MG.

A Superintendência de Recursos Humanos da SEDS, no uso de suas atribuições legais, torna público o Ato de

Convocação para a Terceira Etapa-Investigação Social, nos termos do Instrumento Convocatório SRHU/SEDS nº

199/2013, de 13 de setembro de 2013 - Processo Seletivo Simplificado para formação do quadro de reserva para a

Unidade Prisional do Município de Formiga/MG.

TURMA 02
DATA: 06/02/2013

HORÁRIO: 08:30

CARGO : ANALISTA TÉCNICO JURÍDICO / ASSISTENTE SOCIAL

Cargo: ANALISTA EXECUTIVO DE DEFESA SOCIAL/ANALISTA TÉCNICO JURÍDICO

Classificação Nome

1 GISELLE ANNA FIORINI BLANDIM

2 MILENE CRISTINA ALVES

3 SILVANA RAMOS

4 RODRIGO RIBEIRO ARANTES

5 VANESA MOREIRA DE SOUSA

6 CLAYTON ALVES PIMENTA

7 FILIPE PINTO MONTEIRO

8 DAYANA SOFIA RIBEIRO

9 JOSÉ GILMAR MONTEIRO DIAS

11 CAMILO DE OLIVEIRA BASTOS

12 NATÁILA DE CASTRO CRUZ

13 DENILSE RODRIGUES DE FARIA

14 MICHEL ALESSANDRO DE MOURA

15 LILIAN ARANTES DA SILVA

Cargo: ASSISTENTE EXECUTIVO DE DEFESA SOCIAL/ASSISTENTE SOCIAL

Classificação Nome

1 DIUSNARA VIRGINIA SANTOS GASPAR

2 ANGÉLICA COSTA DE OLIVEIRA

3 GRAZIELE DE PAULA ALVES

4 ANDRÉIA MENDONÇA PINHEIRO

5 JULIANA GUIMARÃES MORAIS

6 DAIANA PRISCILA DA SILVEIRA

7 POLIANA ROBERTA SILVA

8 ELIZABETE LOPES JUNQUEIRA

9 ROSELI RIBEIRO APA. SILVA

10 DANIANE APARECIDA NUNES

11 NATHÁLIA BRUNELLE ESPÍNDOLA

12 SÍLVIO RIBEIRO DE OLIVEIRA

13 CASSIANA ALMEIDA DE SOUZA

14 RONILSON RESENDE DA SILVA

15 LINDAMAR AZARIAS

TURMA 03
DATA: 06/02/2013

HORÁRIO: 13:30

CARGO : ENFERMEIRO / GERENTE DE PRODUÇÃO

Cargo: ANALISTA EXECUTIVO DE DEFESA SOCIAL/ENFERMEIRO

Classificação Nome

1 PATRICIA APARECIDA COSTA

3 JANAINA ARANTES SILVA BARBOSA

4 KARLA REGINA DE SOUZA SILVA

5 WEYNDERSOHN DA SILVA FONSECA

6 CLAYTON MÁRCIO CUNHA

7 LUCIENE CARDOSO

8 EDER LEAL

9 NETYA APARECIDA SILVA AREAL

10 BERENICE PENHA FARIA ALMEIDA

11 JOÃO PAULO DA SILVA PINTO

12 GISELE MARA DE FARIA

13 PAULO SÉRGIO DA SILVA

14 MÁRDEN SAMUEL DA SILVEIRA

15 PATRICIA DE PAULA E SILVA

Cargo: ASSISTENTE EXECUTIVO DE DEFESA SOCIAL/GERENTE DE PRODUÇÃO

Classificação Nome

1 LAURA CANDIANI DA FONSECA

2 MAGDA PAULA CABRAL DE BARROS

3 ROBERTA KELLY MACHIONI

4 MÁRCIA MARIA DE OLIVEIRA DAVI

5 MICHELE BORGES DA SILVA

6 LUANA RODRIGUES FERREIRA PALHARES

7 JOÃO PAULO FERNANDES

8 GEOVANNA MARIA FRADE

9 LAÍS DE OLIVEIRARAMOS

10 ANA PAULA RODRIGUES DE OLIVEIRA NUNES

11 PERLA PAULINE MARCOS CARVALHO

12 THAÍS LOPES REIS

TURMA 04
DATA: 06/02/2013

HORÁRIO: 13:30

CARGO : PEDAGOGO / PSICÓLOGO / FARMACÊUTICO

Cargo: ASSISTENTE EXECUTIVO DE DEFESA SOCIAL/PEDAGOGO

Classificação Nome

1 MICHELE CRISTINE COSTA FONSECA

2 ADRIANA MIRANDA BASILIO

3 SIRLEIA HELENA FLORENTINO DO COUTO

4 ALESSANDRA DA CONCEIÇÃO FERNANDES GOMES

5 FRANCIELLE APARECIDA TEIXEIRA

6 PATRICIA DOS REIS DE CASTRO

7 ALINE SALES WANDERLEY

Cargo: ANALISTA EXECUTIVO DE DEFESA SOCIAL/PSICÓLOGO

Classificação Nome

1 ELIANA RESENDE

2 GLÊNYA MARA DA SILVA FERREIRA

3 NÚBIA DIAS LOPES

4 BRUNA DE CASTRO ALVES

5 LYLA MARTINS SANTOS

6 DEBORA SILVA CAMPOS

7 JORDANA FRIAS DE FARIA

8 LAÊNIA MARTINS SILVA

9 FLÁVIA DANIELLE DE PAULA

10 SHAYARA LORENA ARANTES OLIVEIRA

11 IMACULADA CONCEIÇÃO DE MACEDO

12 EDILANE CRISTINA DUQUE

13 JOICE DA SILVA

14 PATRÍCIA MARIA RODRIGUES

15 KAMILA ALVES GOMES NUNES

Cargo: ASSISTENTE EXECUTIVO DE DEFESA SOCIAL/FARMACÊUTICO

Classificação Nome

1 LUD RANI COSTA BOTTREL

2 MARIA HILDA RODRIGUES OLIVEIRA NUNES

Débora Calais Oliveira Corrêa

Janaíssa Luiza Del Bisoni

Superintendente de Recursos Humanos

Belo Horizonte, 30 de  Janeiro  de 2013.

Diretora  Interina da Diretoria de Recrutamento e Seleção